

Wartość kosztorysowa	:
Słownie:	

~~Kosztorys~~

PRZEMIAŁ - ZAŁĄCZNIK 10a

Nr	Podstawa, opis robót Wyliczenie ilości robót	Jednostka miary	Ilość	
			Poszczeg.	Razem
1	KNR 4-01 0212/02 wyd.III 1999 - Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15cm (0,80*0,80*12*2)*0,15	m3 m3	2,304	2,304
2	KNR 4-01 0609/03 wyd.III 1999 - Rozebranie podsypki izolacyjnej z t ³ uczni ceglanego, kruszywa keramzytowego albo gruzu z betonu komórkowego grubości do 15cm	m2		404,24
3	KNR 4-01 0415/03 wyd.III 1999 - Uzupełnienie elementów wyposażenia dachów - w ³ azy kominiarskie (poz.zast.)	szt		24
4	KNR 2-02 0406/01 wyd.V 1995 - Mur ³ aty o przekroju do 180cm ² w konstrukcjach dachowych z tarcicy nasyczonej (poz. zast. - montażu krawędziaka) (0,12*0,08)*37,8*2	m3 m3	0,726	0,726
5	KNR 2-02 0609/07 wyd.V 1995 - Izolacje poziome na ścianach z p ³ yt styropianowych szerokości 5cm (poz.zast. - montaż izoklinów) attyki 11,60*3+14,10+4,50 kominy ((1,0+0,50)*3+(4,90+0,50)+(3,20+0,50)+(2,80+0,50)+(3,0+0,50)+(4,0+0,50)*2) *2 ((1,80+0,50)+(5,50+0,50)+(1,60+0,50)*2)*3+(1,10*4)	m m m	53,400 58,800 41,900	154,1
6	KNR 2-02W 0504/03 wyd.V 2003 - Obróbki z papy nawierzchniowej termozgrzewaln ¹ 154,10*(0,10+0,10+0,20)	m2 m2	61,640	61,64

Nr, podstawa, opis robót Nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Wartość kosztorysowa		
					Robocizna	Materiały	Sprzęt
=====							
1 KNR 4-01 0212/02 wyd.III 1999 - Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15cm							
(0,80*0,80*12*2)*0,15			2,304				
			2,304 m3				
Robotnicy gr.I	r-g	16,18	37,279				

Razem k.b.							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Razem pozycja							
Razem pozycja + VAT							
Cena jednostkowa							
Cena jednostkowa + VAT							

2 KNR 4-01 0609/03 wyd.III 1999 - Rozebranie podsypki izolacyjnej z t³uczni³a ceglanego, kruszywa keramzytowego albo gruzu z betonu komórkowego gruboœci do 15cm							
			404,240 m2				
Robotnicy gr.I	r-g	0,23	92,975				

Razem k.b.							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Razem pozycja							
Razem pozycja + VAT							
Cena jednostkowa							
Cena jednostkowa + VAT							

3 KNR 4-01 0415/03 wyd.III 1999 - Uzupelnienie elementów wyposa³enia dachów - w³azy kominiarskie (poz.zast.)							
			24,000 szt				
Cieple gr.II	r-g	1,86	44,64				
Robotnicy gr.I	r-g	0,14	3,36				

Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II 19-25mm	m3	0,05	1,2				
GwoŹdzie budowlane go³e	kg	0,4	9,6				
Materia³y pomocnicze	%	2					

Razem k.b.							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Razem pozycja							
Razem pozycja + VAT							
Cena jednostkowa							
Cena jednostkowa + VAT							

4 KNR 2-02 0406/01 wyd.V 1995 - Mur³aty o przekroju do 180cm2 w konstrukcjach dachowych z tarcicy nasyconej (poz. zast. - monta¿u krawêdziaka)							

Nr, podstawa, opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
(0,12*0,08)*37,8*2			0,726				
	0,726 m3						
Cieśle gr.III	r-g	5,35	3,884				
Cieśle gr.II	r-g	5,35	3,884				
Robotnicy gr.I	r-g	1,68	1,22				
Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	1,06	0,77				
Ksylomit popularny	kg	0,34	0,247				
Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	18	13,068				
Ścinki pojedyncze	szt	10,8	7,841				
Materiały pomocnicze	%	1,5					
Wyciąg	m-g	0,98	0,711				
Łrodek transportowy	m-g	1,08	0,784				
Razem k.b.							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Razem pozycja							
Razem pozycja + VAT							
Cena jednostkowa							
Cena jednostkowa + VAT							

5 KNR 2-02 0609/07 wyd.V 1995 - Izolacje poziome na ścianach z pasków z płyt styropianowych szerokości 5cm (poz.zast. - montaż izoklinów)

attyki 11,60*3+14,10+4,50			53,400				
kominy (1,0+0,50)*3+(4,90+0,50)+(3,20+0,50)+(2,80+0,50) +(3,0+0,50)+(4,0+0,50)*2)*2			58,800				
((1,80+0,50)+(5,50+0,50)+(1,60+0,50)*2)*3+(1,10*4			41,900				
	154,100 m						
Dekarze gr.II	r-g	0,0456	7,027				
Robotnicy gr.I	r-g	0,01	1,541				
Roztwór asfaltowy	kg	0,03	4,623				
Płyty styropianowe - izoklin 10x10	m	1,02	157,182				
Roztwór asfaltowy	kg	0,25	38,525				
Materiały pomocnicze	%	1,5					
Wyciąg	m-g	0,0008	0,123				
Łrodek transportowy	m-g	0,0013	0,2				
Razem k.b.							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Razem pozycja							
Razem pozycja + VAT							
Cena jednostkowa							
Cena jednostkowa + VAT							

6 KNR 2-02W 0504/03 wyd.V 2003 - Obróbki z papy nawierzchniowej

Kosztorys

Nr, podstawa, opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
termozgrzewaln ¹							
154,10* (0,10+0,10+0,20)			61,640				
	61,640 m2						
Robotnicy	r-g	0,584	35,998				
Papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m2	1,22	75,201				
Gaz propanowo-butanowy p ³ ynny	kg	0,38	23,423				
Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	0,46	28,354				
Materiały pomocnicze	‰	1,5					
Wyciąg	m-g	0,0051	0,314				
Łrodek transportowy	m-g	0,013	0,801				
Razem k.b.							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Razem pozycja							
Razem pozycja + VAT							
Cena jednostkowa							
Cena jednostkowa + VAT							
=====							
OGÓŁEM							
Razem k.b.							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Razem							
Ogółem							
=====							

Nr	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15cm	m3	2,304		
2	Rozebranie podsypki izolacyjnej z tucznia ceglanego, kruszywa keramzytowego albo gruzu z betonu komórkowego grubości do 15cm	m2	404,24		
3	Uzupełnienie elementów wyposażenia dachów - wazy kominiarskie (poz.zast.)	szt	24		
4	Murłaty o przekroju do 180cm2 w konstrukcjach dachowych z tarcicy nasyconej (poz. zast. - montażu krawędziaka)	m3	0,726		
5	Izolacje poziome na ścianach z pasków z płyt styropianowych szerokości 5cm (poz.zast. - montaż izoklinów)	m	154,1		
6	Obróbki z papy nawierzchniowej termozgrzewaln¹	m2	61,64		